
 

     Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №93» 

350047, г. Краснодар, ул. Доватора, 71, Тел. 8(861) 2222507, 

e-mail: detsad93@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 от «26» августа 2024 г.                                                                         №801/1 - У 

 

О создании рабочей группы по внутренней системе оценки качества 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 93» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения функционирования 

внутренней системы оценки качества образования в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 93», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по выполнению мероприятий внутренней системы 

оценки качества образования в ДОО (далее – рабочая группа) в составе:  

Руководитель группы  

Князькова И.Л. – и.о. заведующего;  

Члены группы:  

Ниценко В.В. - старший воспитатель; 

Тимошенко К.О. – старший воспитатель;  

Яричук Т.В. - заместитель заведующего;  

Фадеева Е.С. – педагог-психолог; 

Корниенко Д.А. – воспитатель. 

2. Рабочей группе разработать циклограмму процедуры, инструментарий для 

проведения BCOKO в ДОО в срок до 30.08.2024 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. заведующего 

МБДОУ МО г. Краснодар 

 «Детский сад №93»                                  _____________И.Л. Князькова 

 

 

 

 

 



 

 


		2024-09-26T08:12:24+0300
	Князькова Ирина Львовна




